Cерийный номер сертификата:
0783FB252CB71C31B8E91193D369D6E0BF
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 27.11.2020 11:23
Срок действия: с 10.09.2019 по 10.12.2020

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ми
№ 531-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО  НОВГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   30.11.2020 № 528

Великий  Новгород

Об установлении дополнительных ограничений розничной продажи
алкогольной продукции

В соответствии с пунктом 9 статьи 16 Федерального закона
от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании
производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей
продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной
продукции», пунктом 1 части 1 статьи 2 областного закона от 03.03.2009
№ 480-ОЗ «О разграничении полномочий Новгородской областной Думы и
Правительства Новгородской области в области регулирования оборота
алкогольной продукции на территории области», с целью снижения
потребления алкогольной продукции Правительство Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на территории Новгородской области запрет
на розничную продажу алкогольной продукции с 22.00 до 08.00 следующего
дня ежедневно, за исключением розничной продажи алкогольной продукции
при оказании услуг общественного питания.

2. Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального
опубликования.

3. Разместить постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области           А.С. Никитин